ictibus repetitis dura Hebreorum corda molliret et flecteret. Sic de Pharaone et Egyptis quos obdormit Deus mersit in mari Rubro, q. d. Psalms. Psalm. xvii, 15 : « Fulgora multiplicavit, et confundebat eos. »

ECE UNCINUS POMORUM, — Hebraice קָלְבָ קַטָּן, quod Chaldeus, Rabbini, Pagninus et Tigurina vertunt, canistrum, vel corbeum extatis, hoc est fructuum astrovorum, qui scilicet in aestate maturantur et maturi, colliguntur. Syrus, ecc. signum *fnis*; legit enim *fn kets*, id est *fnis*; Arabicus verit, *vasa venationis*, et mox *sagittum venationis*, vel capture.

Melius Noster verit, « uncini pomorum. » Prima, quia agitur hic de instrumento quo poma atrahuntur et capiuntur : hoc autem est uncinus, non corbis : per uncini enim significantur hasta et arma Assyriorum. Secundo, quia hebreum *kelub* significat instrumentum venatorium